

**Reparatia capitala a spalatoriei
al IMSP Spitalul Raional Ceadir-
Lunga**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Прачечная. Canalizare.**

Valoarea de deviz 31 072,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiar cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 110 mm (mufa antiincendiarac) (Установка противопожарных муфт с креплением к потолку дюбелями)	buc	6,00	289,90 35,00	1 739,40 210,00
2	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie) (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc	4,00	133,90 22,40	535,60 89,60
3	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena) (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	8,00	75,21 17,50	601,65 140,00

1	2	3	4	5	6	7
4	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava din polipropilena) (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	48,00	125,29 22,40	6 013,92 1 075,20
5	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m	5,60	5,62 5,62	31,50 31,50
6	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 75 мм)	buc	3,00	203,40 20,30	610,20 60,90
7	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	1,00	73,70 17,50	73,70 17,50
8	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 110 mm (clapeta de aerisire canalizare) (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, диаметр 4")	buc	1,00	162,50 112,00	162,50 112,00
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m3	0,80	3 017,75 269,50	2 414,20 215,60

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B7,5. (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)				
10	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)	m3	10,10	134,39 134,39	1 357,30 1 357,30
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3	10,10	21,69 21,69	219,10 219,10
12	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с	m3	10,10	54,47 52,47	550,10 529,90

1	2	3	4	5	6	7
		поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт)				
13	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm (teava din polipropilena pentru canalizare PVC) (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) или 3(M), диаметр 110-160 мм)	m	14,00	142,60 25,90	1 996,45 362,60
14	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 200 mm (Прокладка стальной трубы для защиты трубопроводов, в траншеи, при проходе через дороги, диам. трубы 219 x 8 мм)	m	3,00	778,47 145,60	2 335,41 436,80
15	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 200 mm (tub de protectie L=0,5 m) (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных черных труб для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 6")	buc	1,00	195,00 45,50	195,00 45,50

		Total	Lei	18 836,03
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	1 176,84
		Cheltuieli de transport	10 %	1 321,72
		Cheltuieli directe		21 334,59
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 093,51
		Total		24 428,10
		Beneficiu de deviz	6 %	1 465,68
		Total		25 893,78
		TVA	20 %	5 178,76
		31 072,54		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		4 903,50		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a spalatorii
al IMSP Spitalul Raional Ceadir-
Lunga**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Прачечная. Canalizare.**

Valoarea de deviz 31 072,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,76	70,00	193,20
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,46	70,00	1 782,20
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,18	70,00	362,60
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,98	70,00	348,60
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,26	70,00	88,20
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,46	70,00	1 152,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	70,00	22,40
8.	9312040019600	Sapator	h-om	13,63	70,00	954,10
		Total manopera				4 903,50

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	400,00	0,00
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,90	1,00	0,90
3.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,00	6 500,00	0,00
4.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	18,00	2,00	36,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,00	65,00	65,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,45	30,00	13,50
7.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	4,50	30,00	135,00
8.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	13,50	25,00	337,50
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,27	35,00	9,45
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,20	35,00	7,00
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,04	50,00	2,00
12.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,36	50,00	18,00

13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,04	65,00	67,60
14.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	2,40	15,00	36,00
15.	2521216700000-110	Teava din PVC neplastifiata 110 mm (teava din polipropilena pentru canalizare PVC)	m	14,99	100,00	1 499,00
16.	2521216701000-200	Teava din otel Dn 200 mm	m	3,06	250,00	765,00
17.	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm (teava din polipropilena)	m	49,44	98,00	4 845,12
18.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm (teava din polipropilena)	m	8,24	55,00	453,20
19.	2522103304840-200	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 200 mm (tub de protectie L=0,5 m)	m	0,50	280,00	140,00
20.	252312672115-110	Sifon de pardoseala din polipropilena 110mm	buc	3,03	180,00	545,40
21.	252312672115-50	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	1,01	55,00	55,55
22.	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm (revizie)	buc	4,00	105,00	420,00
23.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	2,44	55,00	134,20
24.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,43	2,80	1,20
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	3 500,00	0,00
26.	2663102100000-75	Beton B7,5	m3	0,83	2 500,00	2 075,00
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,01	35,00	0,35
28.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,42	68,00	28,56
29.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,18	60,00	10,80
30.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,06	60,00	3,60
31.	2875274201000-110	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 110 mm (clapeta de aerisire canalizare)	buc	1,01	50,00	50,50
32.	2875277330522-110	Mufa antiincendiara tip PTMK 110 mm (mufa antiincendiarac)	buc	6,00	240,00	1 440,00
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,01	20,00	20,20
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,08	20,00	1,60
35.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	20,00	0,00
		Total materiale de constructii				13 217,23

Utilaje de constructii:

1.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,93	550,00	511,50
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,56	25,00	39,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,48	25,00	12,00
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,01	65,00	0,65
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,18	65,00	11,70
6.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,87	35,00	30,45
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,20	550,00	110,00
		Total utilaje de constructii				715,30

Total	Lei	18 836,03
Asigurarea sociale si medicale	24 %	1 176,84

Cheltuieli de transport	10 %	1 321,72
Cheltuieli directe		21 334,59
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 093,51
Total		24 428,10
Beneficiu de deviz	6 %	1 465,68
Total		25 893,78
TVA	20 %	5 178,76

Total deviz:

31 072,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a spalatorii al IMSP Investitor
Spitalul Raional Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 110 mm (mufa antiincendiarac) (Установка противопожарных муфт с креплением к потолку дюбелями)	buc			289,90 35,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2875277330522-110	Mufa antiincendiară tip PTMK 110 mm (mufa antiincendiarac)	buc	1,0000	240,00	240,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	2,00	6,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	60,00	1,80
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	60,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50
2	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie) (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc			133,90 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm (revizie)	buc	1,0000	105,00	105,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,00	1,95
3	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m			75,21

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (teava din polipropilena) (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)				17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm (teava din polipropilena)	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,00	0,81
4	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava din polipropilena) (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			125,29 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm (teava din polipropilena)	m	1,0300	98,00	100,94
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	65,00	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,00	0,97
5	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m			5,62 5,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,00	5,62
6	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 75 мм)	buc			203,40 20,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	70,00	20,30
	252312672115-110	Sifon de pardoseala din polipropilena 110mm	buc	1,0000	180,00	181,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	65,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,00	1,08
7	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc			73,70 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252312672115-50	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	1,0000	55,00	55,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	65,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	65,00	0,65
8	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 110 mm (clapeta de aerisire canalizare) (Проходной вентиль с задвижкой и муфтой, со спуском и без, для стальных труб, диаметр 4")	buc			162,50 112,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	70,00	112,00
	2875274201000-110	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 110 mm (clapeta de aerisire canalizare)	buc	1,0000	50,00	50,50
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B7,5. (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			3 017,75 269,50

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2663102100000-75	Beton B7,5	m3	1,0250	2 500,00	2 593,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
10	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 1,5 м, средний грунт)	m3			134,39 134,39
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	70,00	94,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	70,00	39,92
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			21,69 21,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	70,00	21,69
12	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт)	m3			54,47 52,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	70,00	52,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
13	Aca07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm (teava din polipropilena pentru canalizare PVC) (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) или 3(M), диаметр 110-160 мм)	m			142,60 25,90
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	70,00	25,90
	2521216700000-110	Teava din PVC neplastifiata 110 mm (teava din polipropilena pentru canalizare PVC)	m	1,0500	100,00	107,07
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	55,00	9,59
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	65,00	0,05
14	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 200 mm (Прокладка стальной трубы для защиты трубопроводов, в траншеи, при проходе через дороги, диам. трубы 219 x 8 мм)	m			778,47 145,60
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	70,00	116,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	70,00	29,40
	2521216701000-200	Teava din otel Dn 200 mm	m	1,0200	250,00	255,00
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	25,00	112,50
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	50,00	6,00
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	6 500,00	0,00
	2873155901000	Electrozid sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	68,00	9,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	35,00	1,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	30,00	4,50
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	30,00	45,00
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	15,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	35,00	1,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	1,00	0,30
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	550,00	170,50
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	65,00	3,90
15	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 200 mm (tub de protectie L=0,5 m) (Изготовление, установка и заделка футляров из стальных черных труб для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 6")	buc			195,00 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	70,00	45,50
	2522103304840-200	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 200 mm (tub de protectie L=0,5 m)	m	0,4000	280,00	140,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	35,00	4,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	35,00	1,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	35,00	0,35
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	50,00	2,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,80	1,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3 500,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	400,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.